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Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Mikkelin yksikön englanninkielisessä kansainvälisen liike-
toiminnan kandidaattiohjelmassa kansainvälisestä urasta kiinnostuneet opiskelijat suorittavat 
kauppatieteiden kandidaatin tutkinnon, Bachelor of Science in Economics and Business Admini-
stration (BScBA). 
 
Kauppatieteiden kandidaatin tutkinto on suomalainen alempi yliopistotutkinto, laajuudeltaan 180 
opintopistettä (op). Opiskelussa painotetaan liiketoimintaosaamisen lisäksi mm. ryhmätyöskente-
lyä, ongelmanratkaisutaitoja ja viestintävalmiuksia. Tutkinnon suoritusaika on alle kolme vuotta, 
josta yksi lukukausi opiskellaan ulkomaisessa vaihtoyliopistossa.  
  
 
KANDIDAATTITUTKIELMAPROSESSI 
 
BScBA-opiskelijoiden opintoihin kuuluu opintojen loppuvaiheessa tehtävä kandidaattitutkielma 
(laajuus 10 op + tutkielmaseminaari 2 op). Kandidaattitutkielman tavoitteena on osoittaa, että 
opiskelija kykenee soveltamaan tieteellisiä menetelmiä ja tutkimustuloksia valitsemaansa kan-
sainvälisen liiketoiminnan osa-alueen ongelmien ratkaisuun.  
 
Opiskelijoilla on mahdollisuus tehdä opinnäytetyönsä myös eteläsavolaisille yrityksille ja organi-
saatioille, jotka ovat kiinnostuneet kehittämään toimintaansa. Koulutuksen pääpainon ollessa 
kansainvälisessä liiketoiminnassa, opinnäytetöinä tehdään esimerkiksi markkina-analyysejä, 
asiakastyytyväisyystutkimuksia ja muita yritysten toimintaan liittyviä selvityksiä. Yhteistyön avulla 
tuetaan paikallista yritystoimintaa ja vaikutetaan alueen hyvinvoinnin kasvuun ja mahdolli-
suuksien mukaan myös työllistymiseen. 
 
Kandidaattitutkielmaprosessi ajoittuu vuosittain loka-toukokuulle niin, että opiskelijoiden tutki-
mussuunnitelmat valmistuvat tammikuun loppuun mennessä. Mahdolliset yritysten esittämät 
tutkimusaiheet tulisivat olla Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Mikkelin yksikön tie-
dossa viimeistään 21.9. mennessä. Toukokuussa opiskelijat esittävät työnsä tulokset tutkiel-
maseminaarissa ja lopulliset tutkielmat valmistuvat toukokuun aikana. 
 
 
Yhteyshenkilö: 
 
Mari Syväoja 
Suunnittelija 
 
puh.: 044 7044 211 
email: mari.syvaoja@aalto.fi 


